
 1 

 

 

Об отмене Приказа 

от 22.08.2013 № 3029/1 
в части, касающейся объявления  

конкурса на замещение должности 

доцента (1,0), Кафедра теории 

общественного развития стран 

Азии и Африки 

 

 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной при объявлении конкурса на     

  замещение должностей профессорско-преподавательского состава 31.08.2013, а именно: 

 

  доцент (1,0), Кафедра теории общественного развития стран Азии и Африки;  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить Приказ от 22.08.2013 № 3029/1 в части, касающейся объявления 

конкурса на замещение должности доцента (1,0), Кафедра теории общественного 

развития стран Азии и Африки. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Начальник Управления кадров ГУАТОиД                                                         С.В. Морозова 


